
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 

 
Об отмене некоторых постановлений  

Администрации города Горно-Алтайска  

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,  

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Отменить: 

а) постановление Администрации города Горно-Алтайска                  

от 10 декабря 2020 года № 122 «Об утверждении Порядка предоставления 

из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» грантов 

в форме субсидий на поддержку молодежных инициатив»; 

б) постановление Администрации города Горно-Алтайска                    

от 1 октября 2021 года № 105 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления из бюджета муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» грантов в форме субсидий на поддержку молодежных 

инициатив»; 

в) постановление Администрации города Горно-Алтайска                              

от 16 мая 2022 года № 59 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления из бюджета муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» грантов в форме субсидий на поддержку молодежных 

инициатив»;   

г) постановление Администрации города Горно-Алтайска                              

от 29 марта 2023 года № 38 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления из бюджета муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» грантов в форме субсидий на поддержку молодежных 

инициатив».   

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

consultantplus://offline/ref=59AE180D84527AEA74450A1C0F0D4164A414C43C6541A67A25250EA837F41174201937642F73252941F1BFE4212612364DBED2C11CBFF749083B73C5I3I
consultantplus://offline/ref=59AE180D84527AEA74450A1C0F0D4164A414C43C6541A67A25250EA837F41174201937642F73252941F1BFE4212612364DBED2C11CBFF749083B73C5I3I


2 

 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней 

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать                     

его на официальном портале муниципального образования «Город                

Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».  

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня                    

его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


